1GRUZ MACHADO
4

Prefeitura Municipai de Cruz Machado - Estado do Paraná
PR CEP84620-0JL:

- oe: (42) 3554-1222 	000156
E 	 - www.pn1c!pr.qo.Úr

PORTARIA N° 017/2023

WILSON DANIEL BARCZAK PREFEITO
MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE CRUZ MACHADO.
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA O
ARTIGO 770  ITEM V DA LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL, RESOLVE:

1i

Art. 1° - A presidente da Comissão de Licitação e Membros da Comissão
Permanente de Licitação abaixo relacionados, os quais foram designados através da Portaria
n° 012/2023.

SUBSTITUIR:

Art. 2° - A Presidente da Comissão de Licitação Vera Maria Benzak Krawczyk
-. Matrícula n° 1420 por Harlei Rubison Estrenguete da Silva - Matrícula n° 415.

RETIRAR:

Art. 3° - O Servidor'Harlei Rubison Estrenguete da Silva - Matrícula n° 415 dos
membros da Comissão de Licitação, constante na Portaria 011//2023

Art. 40  As demais disposições dá Portaria n° 012/2023 permanecem inalteradas.
Art. 5° - Esta portaria entra em vigor em 16 de janeiro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

Edificio da Prefeitura Munici

de 2223.

PREFEITO